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Atrapa przednia samochodu, zwłaszcza ciężarowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest atrapa przednia samochodu, 

zwłaszcza ciężarowego . 

Przedmiot wzor u przemysłowego , w  dwóc h odmianach , uwidocznion o n a 

załączonych fotografiach , n a któryc h fig. 1. 1 przedstawi a pierwsz ą odmianę atrap y 

przedniej samochod u w  widok u perspektywiczny m z  przod u i  z  boku , fig . 1. 2 -

pierwszą odmianę atrap y przednie j samochodu w widoku z dołu, fig. 1. 3 - pierwsz ą 

odmianę atrap y przednie j samochod u w  widok u z  przodu , fig . 1. 4 -  pierwsz ą 

odmianę atrap y przednie j samochod u w widoku z  lewe j strony , fig . 1. 5 -  pierwsz ą 

odmianę atrap y przednie j samochodu w widoku od tyłu, fig. 1. 6 - pierwsz ą odmianę 

atrapy przednie j samochod u w widoku z prawej strony, fig. 1. 7 - pierwsz ą odmianę 

atrapy przednie j samochod u w  widok u z  góry , fig . 2. 1 -  drug ą odmian ę atrap y 

przedniej samochodu w widoku perspektywicznym z przodu i z boku, fig. 2.2 - drug ą 

odmianę atrap y przednie j samochod u w  widok u z  dołu , fig . 2. 3 -  drug ą odmian ę 

atrapy przednie j samochod u w  widok u z  przodu , fig . 2. 4 -  drug ą odmian ę atrap y 

przedniej samochod u w  widok u z  lewe j strony , fig . 2. 5 -  drug ą odmian ę atrap y 

przedniej samochod u w  widok u o d tyłu , fig . 2. 6 -  drug ą odmianę atrap y przednie j 

samochodu w  widok u z  prawe j strony , fig . 2. 7 -  drug ą odmian ę atrap y przednie j 

samochodu w widoku z góry. 

Atrapa przedni a samochod u będąc a przedmiote m wzoru przemysłoweg o m a 

postać lekk o wypukłej do przodu w płaszczyźnie pionowej i  poziomej, symetrycznej , 

mającej wycięcia, płyty o zarysie zbliżonym do prostokąta. 

Według wzor u przemysłowego , przedni a powierzchni a atrap a przednie j 

samochodu jes t wypukł a p o bokach , a  n a środk u m a prostokątn e wgłębieni e o 

wypukłych bocznyc h ścianach . Wgłębieni e rozciąg a si ę na całe j wysokości atrapy i 

jest ograniczon e krawędziam i górn ą i  doln ą przednie j powierzchn i atrapy . N a 

przedniej powierzchn i s ą ukształtowan e trz y równoległ e d o siebie , wystając e z  je j 

przedniej powierzchni , poziom e żebr a rozciągając e si ę n a całe j szerokości atrap y i 

rozmieszczone w  równyc h odstępach n a jej wysokości. W e wgłębieni u jest otwór, o 

zarysie zbliżony m d o trapezu , zwężając y si ę d o góry , utworzon y pomiędz y doln ą 



krawędzią przednie j powierzchn i atrap y i  najwyże j usytuowany m je j poziomy m 

żebrem. Pomiędz y krawędziam i górn ą i  dolną powierzchni atrapy , w  jej wgłębieniu, 

są ukształtowan e trzy , rozmieszczon e symetrycznie , pionow e żebra , łącząc e żebr a 

poziome, prz y czy m środkow e pionow e żebro , pomiędz y skrajnym i żebram i 

poziomymi, jest zastąpione kwadratową ramką o zarysie kwadratowym spajającą trzy 

żebra poziome . N a bokac h ramki , w  styk u z e środkowy m poziomy m żebre m s ą 

występy, któr e s ą ułożone wzdłuż ukośne j lini i przechodzącej o d prawego dolneg o 

rogu wgłębienia d o leweg o górneg o rog u wgłębienia, prz y czy m wzdłuż te j linii , w 

poziomych żebrach górnym i dolnym są również wklęśnięcia, a  w rogach wgłębienia 

są rombowe występy z wklęśnięciami. 

W pierwsze j odmiani e wzor u przemysłowego , obsza r pomiędz y górny m 

poziomym żebrem , górn ą krawędzi ą powierzchn i atrap y i  bocznym i pionowym i 

żebrami jes t wypukł y względe m centralneg o wgłębienia , a  jeg o przedni a 

powierzchnia jes t nieznaczni e wpuszczon a względe m przednie j powierzchn i 

krawędzi górne j atrapy , górneg o żebr a i  pionowyc h żeber . O d tył u uformowani e 

atrapy jest odwrotne względem ukształtowania powierzchni przedniej. 

W drugie j odmiani e wzor u przemysłowego , obsza r pomiędz y górny m 

poziomym żebrem , górn ą krawędzi ą powierzchn i atrap y i  bocznym i pionowym i 

żebrami jes t w  jedne j płaszczyźni e z  tyln ą ścian ą centralneg o wgłębienia . O d tył u 

uformowanie atrapy jest odwrotne względem ukształtowania powierzchni przedniej. 

Istotnymi cecham i atrap y przednie j samochod u jes t to , ż e przedni a 

powierzchnia atrap a przednie j samochodu jest wypukła p o bokach, a  na środk u ma 

prostokątne wgłębienie o  wypukłych bocznych ścianach, któr e rozciąga się na całej 

wysokości atrapy i jest ograniczone krawędziami górną i dolną przedniej powierzchni 

atrapy, za ś n a przednie j powierzchn i s ą ukształtowan e trz y równoległ e d o siebie , 

wystające z  je j przednie j powierzchni , poziom e żebr a rozciągając e si ę n a całe j 

szerokości atrap y i  rozmieszczon e w  równyc h odstępac h n a je j wysokości , a  w e 

wgłębieniu jes t otwór , o  zarysi e zbliżony m d o trapezu , zwężając y si ę d o góry , 

utworzony pomiędz y doln ą krawędzi ą przednie j powierzchn i atrap y i  najwyże j 

usytuowanym jej poziomym żebrem, natomias t pomiędzy krawędziam i górną i dolną 

powierzchni atrapy , w  je j wgłębieniu , s ą ukształtowan e trzy , rozmieszczon e 

symetrycznie, pionow e żebra, łączące żebra poziome, prz y czym środkowe pionowe 



żebro, pomiędz y skrajnymi żebrami poziomymi, jest zastąpione kwadratową ramką o 

zarysie kwadratowy m spajając ą trzy żebr a poziom e i  na bokac h ramki , w  styk u ze 

środkowym poziomy m żebrem , s ą występy , któr e s ą ułożon e wzdłu ż ukośne j lini i 

przechodzącej o d praweg o dolneg o rog u wgłębieni a d o leweg o górneg o rog u 

wgłębienia, prz y czy m wzdłu ż te j linii , w  poziomyc h żebrac h górny m i  dolny m s ą 

również wklęśnięcia , a  w  rogac h wgłębienia s ą rombowe występy z  wklęśnięciami , 

jak uwidoczniono na załączonych ilustracjach, fig. 1.1-1.7 oraz fig. 2.1-2.7. 

Dodatkowymi istotnym i cecham i pierwsze j odmian y wzor u przemysłoweg o 

atrapy przednie j samochodu jest to, że obszar pomiędzy górnym poziomym żebrem, 

górną krawędzi ą powierzchn i atrap y i  bocznym i pionowym i żebram i jes t wypukł y 

względem centralneg o wgłębienia , a  jeg o przedni a powierzchni a jes t nieznaczni e 

wpuszczona względem przedniej powierzchni krawędzi górnej atrapy, górnego żebra 

i pionowyc h żeber , prz y czy m o d tyłu uformowanie atrap y jest odwrotn e względe m 

ukształtowania powierzchn i przedniej , jak uwidoczniono na załączonych ilustracjach , 

fig. 1.1-1.7 . 

Dodatkowymi istotnymi cechami drugiej odmiany wzoru przemysłowego atrapy 

przedniej samochodu jest to, że obsza r pomiędzy górnym poziomym żebrem, górn ą 

krawędzią powierzchn i atrap y i  bocznym i pionowym i żebram i jes t w  jedne j 

płaszczyźnie z  tylną ścianą centralnego wgłębienia, prz y czym od tyłu uformowani e 

atrapy jes t odwrotn e względe m ukształtowani a powierzchn i przedniej , ja k 

uwidoczniono na załączonych ilustracjach, fig. 2.1-2.7. 



Fig. 1.1 

Fig. 2.1 
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